PORTARIA Nº 1760, de 23 de novembro de 2018

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB, no uso de suas

atribuições legais, na forma estabelecida pela Lei Estadual nº 7.176/97, considerando solicitação

da Comissão de Avaliação de Desempenho da UESB,

RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICAR A PORTARIA Nº 1754/2018, publicada no Diário

Oficial do Estado (D.O.E) de 22/11/2018, que progrediu na carreia os servidores Analistas

Universitários, integrantes do Grupo Ocupacional Técnico-Específico, lotados nesta Instituição,

no que tange ao número de cadastro e ao Grau atribuído a Sra. Meire Oliveira Botelho Santos,

conforme se segue:

Onde se lê: “...

987252 724943074
MEIRE OLIVEIRA BOTELHO

SANTOS
III E III EE

...”

Leia-se: “...

987252 724943073
MEIRE OLIVEIRA BOTELHO

SANTOS
II E II EE

...”

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 23/11/2018, permanecendo inalteradas as demais disposições da Portaria n°.

1754/2018.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR